関東大和ハウス　ＯＢ・ＯＧ会　ゴルフ部会 会員各位 令和元年５月３０日

昨年は、台風のため開催前日に「当日は電車がＳＴＯＰになる」ことで、急遽 前日に中止になりました。

3地区交流戦を行いました。前日は朝から関東は雨でしたが「ＴＨＥ ＨＡＭＡＮＡＫＯ」の付近は快晴でした。

対抗戦の結果は、関東地区ＮＥＴ 361,4、関西地区 ＮＥＴ376、名古屋地区ＮＥＴ 400 、関東地区は初めて団体優勝

（ちなみに優勝賞金3万円）を勝ち取りました。また、個人優勝はは高田和洋さん、べスグロは加藤栄一さんでした。

1昨年に続きまして、本年度も３地区の交流懇親会及びゴルフコンペを5月21日・22日にて実施しました。

あらためて第３回を、5月21日に「ＴＨＥ ＨＡＭＡＮＡＫＯ」にて合流し懇親会、5月22日浜名湖カントリークラブにて

22日当日は、快晴のなかで楽しくプレーできました。

関東大和ハウスＯＢ・ＯＧ会ゴルフ部会
水 上　吉 雄

第3回　3地区交流コンペ報告書

【3地区交流会の各地区からの出席者】(敬称略、アイウエオ順）

　■関西地区 (神姫支部5名、奈良支部5名)

　　　　　　　　　　　 神姫支部：上村 脩司、川向 隆男、黒田 長政、西 晴紀、松本 宏

　　　 　　　　　　　　奈良支部：泉岡 優、塩田 節雄、谷口 猛、中川 享、中山 茂

　■名古屋地区 (5名)：大浜 清春、古川 己則 、友村 省三、都築 卓志、増村 勝實

  （ルールはペリア方式、ハンデは天井、各地区上位5名のＮＥＴのスコア、７５歳以上はゴールドティ使用可）

また、来年開催の第４回交流戦で皆さん元気にお会いできるよう、健康管理には注意していきましょう。

　■関東地区 (15名)：大塚 欣三、大塚 滋雄、加藤 栄一、金久保 篤司、鴨川 富幸、小柳 一三、佐藤 俊和、

　                               塩崎 伸二、高田 和洋、舘野 克好、花川 常美、松本 孝亮、水上 吉雄、山崎 信夫、山科 秀弘

「ＴＨＥ ＨＡＭＡＮＡＫＯ」では、39名の出席にて懇親会を開催、自己紹介を行い和気あいあいと昔話に花が咲きました。

翌日のゴルフコンペは、40名の出席者にて３地区の対抗戦を行いました。